
Российская Федерация 
Красноярский край 
Казачинский район 

Администрация Отношенского сельсовета 
 

Постановление 
 
11.04.2025                                                 с. Отношка                                                 № 7-п 

 
   О внесении изменений в муниципальную программу «Создание безопасных и 

комфортных условий для проживания на территории Отношенского сельсовета на 

2025 год и плановый период 2026-2027 годов»  

 

     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением 
администрации Отношенского сельсовета от 07.09.2013 № 24/1-п «Об утверждении 

Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Отношенского 
сельсовета, их формирование и реализации», руководствуясь ст.ст. 14, 17 Устава 
Отношенского сельсовета 

 
Постановляю: 

 
1. Внести изменения в муниципальную программу «Создание безопасных и 

комфортных условий для проживания на территории Отношенского сельсовета на 

2025 год и плановый период 2026-2027 годов», согласно приложению. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования и 
применяется к правоотношениям, возникающим при составлении, утверждении и 
исполнении сельского бюджета, на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов. 

 
             Глава Отношенского сельсовета                                                 И.В. Гизатулина 

 
 


